Estavayer-le-Lac, monastère des dominicaines	Rome, AGOP XIV L 1 f. 60vb-65vb.	British Library, Add. Ms. 23935 f. 101ra-106vc.
Dominico antiphona: O lumen ecclesie. Item antiphona de sancto cuius est ecclesia cum uersu et orationibus suis. Item responsorium; 28v-29r: (responsorium): Benedic Domine. f. 29r-30r: In receptione legatorum et prelatorum. 29rv: Responsorium: Ciues apostolorum; 29v: Versus: Saluum fac seruum; 29v: Dominus uobiscum. Oratio: Omnipotens semperne Deus qui facis. f. 30rv: In receptione secularium principium 30rv: Responsorium: Tua est potentia; 30v: Versus: Domine saluum fac regem;	Dominico antiphona: O lumen ecclesie. Item antiphona de sancto cuius est ecclesia cum uersu et orationibus suis. Item responsorium; 64rb: (responsorium): Benedic Domine. f. 64rb.: In receptione legatorum et prelatorum. 64rb: Responsorium: Ciues apostolorum; 64rb: Versus: Saluum fac seruum; 64rb: Dominus uobiscum. Oratio: Omnipotens semperne Deus qui facis. f. 64rb-va: In receptione secularium principium 64rb-va: Responsorium: Tua est potentia; 64va: Versus: Domine saluum fac regem;	Dominico antiphona: O lumen ecclesie. Item antiphona de sancto cuius est ecclesia cum uersu et orationibus suis; 104vb-105ra: Responsorium: Benedic Domine. f. 64rb.: In receptione legatorum et prelatorum. 104vb: Responsorium: Ciues apostolorum; 104vb: Versus: Saluum fac seruum; 104vb-105ra: Dominus uobiscum. Oratio: Omnipotens semperne Deus qui facis. f. 105ra: In receptione regis uel imperatoris 105ra: Responsorium: Tua est potentia; 105ra: Versus: Domine saluum fac regem; 105ra: Versus: Saluum fac populum tuum; 105ra: Dominus uobiscum. Oratio: Famulum tuum regem. f. 105ra-106va: [De officio sepulture.] 105ra: Non intres in iudicium; 105rab: Responsorium: Subuenite. 105rb: Kyrie eleison; 105rb: Oratio: Deus cui omnia uiuunt; 105rb: Responsorium: Ante quam nasceret; 105rb: Kyrie eleison;
30v: Dominus uobiscum. Oratio: Famulum tuum regem. f. 31r-39r: De officio sepulture. 31ra-va: Non intres in iudicium; 31va-33ra: Subuenite. 32ra: Kyrie eleison; 32rab: Oratio: Deus cui omnia uiuunt; 32vab: Ante quam nasceret; 33ra: Kyrie eleison;	64va: Dominus uobiscum. Oratio: Famulum tuum regem. f. 64va-65vb: De officio sepulture. 64va: Oratio: Non intres in iudicium; 64va: Responsorium: Subuenite. 64va: Kyrie eleison; 64vb: Oratio: Deus cui omnia uiuunt; 64vb: Responsorium: Ante quam nasceret; 64vb: Kyrie eleison;	105rb: Kyrie eleison; 105rb: Oratio: Deus cui omnia uiuunt; 105rb: Responsorium: Ante quam nasceret; 105rb: Kyrie eleison;